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 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung RF 2 

 17:29:08 Seit 

 Samstag, 29. März 2003 Landesmeisterschaft  1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # Zeit

1 Feilhauer, Thomas SLG Harz 1 Unclassified 706 15,27

2 Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 29456 17,44

3 Rabbe, Heinz Dieter SLG Dorfmark e.V. 1 Unclassified 10849 18,44

4 Olschewski, Jürgen SLG Linden Unclassified 6808 18,51

5 Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 2605 19,50

6 Koch, Michael SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 8366 20,17

7 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 Unclassified 5496 21,36

8 Theel, Christian Einzelmitglied Unclassified 21273 21,77

9 Marienhoff, Siegfried SLG Harlingerland 1 Unclassified 8343 22,46

10 Bening, Rolf SLG Dorfmark e.V. 1 Unclassified 4532 23,39

11 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 Unclassified 4875 25,59

12 Herz, Wolfgang Einzelmitglied Unclassified 14075 25,79

13 Thorenz, Mike SLG Bremen 1 Unclassified 22354 26,50

14 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 8367 31,13

15 Dembski, Rolf-Dieter SLG Dorfmark e.V. 1 Unclassified 17324 31,65

16 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 Unclassified 15794 33,55

17 Penkwitz, Lothar SLG Dorfmark e.V. 1 Unclassified 5946 35,40

18 Spahlholz, Gerd US SLG Knesebeck Unclassified 1744 39,97

19 Hage, Andre SLG Harz 1 Unclassified 25164 43,36

20 Stolte, Axel SLG Dorfmark e.V. Unclassified 5256 64,90

21 Meves, Marcel SLG Harz 1 Unclassified 26897 69,94

22 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 Unclassified 11088 76,65

 



 

Landesmeisterschaft 2003 

LG Niedersachsen-Bremen 
 

Ergebnisliste Mannschaftswertung RF 2 
 

Wolfenbüttel, den 29.03.2003 
 

 

Platz SLG Mannschaft  Zeit 

1 Göttingen e.V. 1 Unclassified 57,11 

2 Dorfmark e.V. 1 Unclassified 73,48 

3 Harlingerland 1 Unclassified 81,60 

4 Bremen 1 Unclassified 124,51 

5 Harz 1 Unclassified 128,57 

 
 
 
 
 
 



  (c) WAMZ Soft Büren   Ergebnisliste Einzelwertung SF 2 

  09:40:09  Seit 

  Mittwoch, 14. Mai 2003 Landesmeisterschaft   1 

  Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # Zeit

1  Washausen, Gerald SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 29456 12,27

2  Koch, Michael SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 8366 13,62

3  Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 8367 14,05

4  Lehmann, Uwe SLG Göttingen e.V. 1 Unclassified 2605 15,40

5  Olschewski, Jürgen SLG Linden Unclassified 6808 15,51

6  Spahlholz, Gerd US SLG Knesebeck Unclassified 1744 16,37

7  Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 Unclassified 5496 17,57

8  Thorenz, Mike SLG Bremen 1 Unclassified 22354 19,04

9  Marienhoff, Siegfried SLG Harlingerland 1 Unclassified 8343 19,05

10  Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 Unclassified 4875 20,81

11  Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 Unclassified 15794 23,14

12  Theel, Christian Einzelmitglied Unclassified 21273 28,13

13  Herz, Wolfgang Einzelmitglied Unclassified 14075 38,89

14  Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 Unclassified 11088 174,13

 



 

Landesmeisterschaft 2003 

LG Niedersachsen-Bremen 
 

Ergebnisliste Mannschaftswertung SF 2 
 

Wolfenbüttel, den 29.03.2003 
 

 

Platz SLG Mannschaft  Zeit 

1 Göttingen e.V. 1 Unclassified 39,94 

2 Harlingerland 1 Unclassified 63,00 

3 Bremen 1 Unclassified 160,64 

 
 
 
 
 
 


